РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Сонковского района Тверской области

ПРИКАЗ

17.12.2021Г № 70

«Об итогах муниципального этапа
ВОШ 2021/22 учебном году
на территории Сонковского района»

На основании итоговых протоколов по общеобразовательным предметам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить еписки победителей
школьников 2021/22учебного года

муниципального этапа всероесиискои олимпиады

Английский язык
ФИО класс ОУ
Кондрашов Артем 7 МОУ «Сонковская СОШ»
Матвеева Арина 10 МОУ « СОШ №9»
Литература
ФИО класе ОУ
Удаленкова Любовь 8 МОУ « СОШ №9»
Рыбин Роман 9 МОУ « Беляницкая СОШ»
Матвеева Арина 10 МОУ « СОШ №9»
Маркарова Екатерина 11 МОУ « СОШ №9»

Обществознание
ФИО класе ОУ
Шитенкова Елизавета 7 МОУ « СОШ №9»
Удаленкова Любовь 8 МОУ « СОШ №9»

биология
ФИО класс ОУ
Ванчева Мария 9 МОУ « Сонковская СОШ»
Сударикова Алина 10 МОУ « СОШ №9»

Технология
ФИО класс ОУ
Тимонина Евгения 8 МОУ «СОШ №9» •
Сидорова Анаетаеия 10 МОУ « СОШ №9»
Ковалева Полина 11 МОУ « СОШ №9»

Физическая культура
ФИО класс ОУ
Алексеева Алина 7 МОУ « Сонковская СОШ»
Отразов Максим 7 МОУ « СОШ №9»

Г асников Егор 8 МОУ « СОШ №9»
Ипполитова Людмила 8 МОУ « Задорская ООП!»
Чукова Альбина 9 МОУ « СОШ №9»
Хакимжанов Руслан 9 МОУ « Беляницкая СОШ»
Маринина Валерия 10 МОУ « СОШ №9»
Тихомиров Артем 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Алибекова Альбина 11 МОУ « СОШ №9»
Саламахин Кирилл 11 МОУ « СОШ №9»

Астрономия
ФИО класс ОУ
Шатихина Юлия 11 МОУ « Сонковская СОШ»

Г еография
ФИО класс ОУ
Зайцев Михаил 7 МОУ « СОШ №9»

2.Утвердить списки призёров муниципального этапа всероссийской олимпиадь
школьников 2021/22 учебного года

Математика
ФИО класс ОУ
Антаманова Снежана 7 МОУ « Беляницкая СОШ»
Русский язык
ФИО класс ОУ
ЦуцулаевАдлан 7 МОУ « Сонковская СОШ»
Ефимов Владислав 8 МОУ « СОШ №9»
Шатихина Юлия 11 МОУ « Сонковская СОШ»

Физическая культура
ФИО класс ОУ
Жукова Карина 7 МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В.

Морина Сонковского района»
Рыбакова Елизавета 7 МОУ « Сонковская СОШ»
Дунай Егор 7 МОУ « Сонковская СОШ»
Карпова Елена 8 МОУ «« Вепревская ООШ им. Ф. В.

Морина Сонковского района»
Капустина Юлия 8 МОУ « СОШ №9»
Холецкая Ирина 8 « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина

Сонковского района»
Сальникова Дарья 8 МОУ « СОШ №9»
Соколов Роман 8 МОУ « Сонковская СОШ»
Шелина Дарья 9 МОУ « Сонковская СОШ»
Ухов Никита 9 МОУ « СООШ №9»
Дунай Кирилл 9 МОУ « Сонковская СОШ»
Сидорова Анастасия 10 МОУ « СОШ №9»
Лобеев Кирилл И МОУ «СОШ №9»
Ковалева Полина И МОУ « СОШ №9»
Смирнова Эльвира И МОУ « Сонковская СОШ»

Литература
ФИО класс ОУ
Гордеева Кира 7 МОУ « СОШ №9»
Ефимов Владислав 8 МОУ « СОШ №9»
Сазанова Виктория 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Барсукова Анна 10 МОУ « СОШ №9»
Корзина Софья 10 МОУ « Сонковская СОШ»
КадиеваРабият 11 МОУ « СОШ №9»
Гусев Иван 11 МОУ « СОШ №9»
Обществознание
ФИО класс ОУ
Крутикова Ксения 8 МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В.

Морина»
Ефимов Владислав 8 МОУ « СОШ №9»
Биология
ФИО класс ОУ
Полякова Мария 7 МОУ « Литвиновская ООШ»
Бабушкина Ксения 7 МОУ « СОШ №9»
Тимонина Евгения 8 МОУ « СОШ №9»
Кабанцев Евгений 8 МОУ « Задорская ООШ»
Суворова Милана 8 МОУ « Сонковская СОШ»
Салатина Мария ~ 9 МОУ « Сонковская СОШ»
Троицкая Софья 9 МОУ « Сонковская СОШ»
Сазанова Виктория 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Коротьшев Павел 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Лебединцев Алексей 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Эрмиш Екатерина 10 МОУ « Сонковская СОШ»
Аладина Дарья 10 МОУ «СОШ №9»
Шелина Дарья 11 МОУ « Сонковская СОШ»
КадиеваРабият 11 МОУ «СОШ №9»
Гусев Иван 11 МОУ «СОШ №9»

ОБЖ
ФИО класс ОУ
Шелина Дарья 11 МОУ « Сонковская СОШ»

Технология

ФИО класс ОУ
Ожегина Диана 8 МОУ «СОШ №9»
Савельева Кристина 9 МОУ «СОШ №9»

М. В. Кондратьева